felicitas ei, qui facit Exercitia
vitae Sanctorum, & libros
apost. 3. 4. 20
granitatem humilitate tem-
peret. 5. 3. 27
nibil industria sue tribuat, &
in Deo confidat. 5. 4. 27
caueat ab indiscreto zelo, &
finat Deum disponere. 5. 5.
28. & 24. 1. 91. & 24. 2. 92.
19. 2. 75
perspectum habeat eum, qui
facit Exercitia. 5. 6. 28
veritas sit in libro Exerci-
tiorum. 5. 7. 28. & 8. 4. 36
Exercitia meditatur, qua in
dies tradidit. 5. 8. 29
visitat suis temporibus eum,
quem instruit. 6. 1. 30
de quibus interrogare debeat.
7. 1. 32. & 8. 3. 35
Tempore conflatilis preparat
ad ariditatem. 7. 3. 33
bonam de altero praeforat opa-
tionem. 7. 8. 34
particularum dilectionem ad
reformandam vitam dare,
poterit. 9. 9. 41
non trasponat Exercitia ad
religionis statum accommo-
dans. 10. 5. 46
lucem ramus dei quemodo in-
ter mediaduam accommo-
dari possint. 10. 5. 46
excite desiderium perfecte re-
formatonis. 15. 6. 65
Instrutor quid attendere de-
beat

R E R V M.

beat in ordine ad electionem.
19. 2. 75
magnum ad eam studium
adhibeat. 22. 6. 85
ad quam indifferentiam di-
sponas eum, qui est electurus.
23. 4. 88
missionem diuinam non praeire
debet, sed sequi. 24. 1. 91
non debet mouere ad unam,
vel alteram partem. 24. 1. 91
debet removere in electione
impedimenta, & errores. 24.
1. 91. & 24. 3. 92

Quid tempore electionis admo-
nere debet electurum. 36.
2. 129

motivos animi exigat, & ad
regularis discretionis spirituum
penet. 30. 7. 113

electurum non fatiget, & ob-
truat. 31. 4. 116

toleres patienter, si eligens di-
sine voluntate minus respon-
suat. 31. 5. 116

quid faciat, si adiutat eligen-
tem decipi. 33. 1. 120

Instructor suscepit loca sacra
scriptura, pro meditanda
Passione. 35. 11. 124

det monita accommodata ei,
qui absoluunt Exercitia. 40.
5. 143

Instructoris prudentis multa
permittuntur circa prescri-
ptum ordinem. 45. 24. 2

Instructori omnia aperienda,
Legere non debet, qui se zero-
cet, nisi scripta tradita. 3.

Legendus solum locus Euange-
lij ad

& obediendum. 2. 7. 17. &

2. 8. 18

Intellectus.

Intellectus etiam, & non sola
voluntas in electionibus exer-
cenda. 27. 1. 99

Maior habendus est ratio affe-
ctus, quam conceptum. 14.

3. 61

Iudicium.

Iudicij & mortis meditatio va-
risse omittenda. 1. 4. 64

auocat ab amore visibilium.
15. 4. 64

Lacrimæ.

Lacrima quodam violenter co-
rit non sunt fructus oratio-
nis. 8. 3. 35

Lectione.

Lectione ad meditationem diri-
genda. 3. 4. 20

Lectionis dulcedini non nimis
indulendum. 3. 6. 21

Qui libri legendi prima hebilo-
mada. 3. 2. 19. & 3. 4. 20

Legere non debet, qui se zero-
cet, nisi scripta tradita. 3.

Legendus solum locus Euange-
lij ad

I N D E X

Ily ad presentem meditatio-
nem. 3. 3. 20

legendi potius libri, qui pietas-
tem nuriant, quam qui in-
tellictum exercant. 2. 1. 2. 82

legenda non sunt mysteria, de-
quibus postea in distiones
facienda, sed de quibus iam
facte sunt, aut edent die-
fine. 21. 2. 82

Lectio spiritualis vñus post
Exercitia habendus. 40. 4.

pag. 142

Lumen.

Lumina spiritualia scribenda.
7. 2. 32

Lumen acquisitionis in Exerci-
tis maximi faciendum, &
nisi illi cooperetur timen-
dum. 40. 2. 141

Magistratus, & Magnates.

Quomodo dirigendi. 9. 11. 42

Quomodo faciand electionem.
9. 14. 43

Matrimonio iuncti.

Ipsa etiam faciunt Exercitia.
1. 7. 13

sed post primam hebdomadam
puncta quadam. 18. 5. 73

non enim admittendi ad elec-

nem. 23. 1. 86

Meditatio.

Meditatio suaniter facienda,
8. 3. 35

licet cooperationem nostram
desideret, maiori tamen ex
parte penderet à Deo. cap. 8.

9. 3. 35

In meditatione, quomodo exer-
citari potest anima. 14. 2. 60

Meditandi modus per personas
verbis, & opera, quae modo in-
telligendus. 19. 5. 77

ne excludit ceteras circun-
stantias. 19. 7. 78

Meditanda mysteria Christi Do-
mini, ac si pro linguis gesta
essent. 19. 5. 3. 124

Meditatio secundior sit ex con-
sideratione circumflanaria-
rum, & que sint. cap. 19. 5. 7.

pag. 78

Meditationis puncta non nimis
enucleanda. 8. 1. 35

d. nigr in scriptis, nec fatige-
tur memoria. 8. 3. 35

Meditationis fructus in quo con-
sistat. 8. 3. 35

Meditatio puri Iesu in templo
tendit ad electionem confi-
liorum. 19. 2. 107

Meditatio Passioni confirmat
electionem. 35. 1. 124

et thesaurus redditus. 35.

1. 124

Sanctis

R E R V M .

Sanctis familiaris. cap. 35. 5. 1

pag. 124

ordinarius anima cibus. 35.

1. 24

iunatur Scriptura sacre sen-
tentijs. 34. 1. 1. 126

Meditationi passionis, qui via
aperienda. 35. 2. 124

qui affectus maxime apri-
35. 4. 125

in ea editum peccatorum con-
cipendum. 35. 5. 125. &

39. 2. 137

In Meditatione vita Christi,
qui diutius immorari debet.

9. 1. 39. & 10. 6. 47

Meditatio ad existandum amo-
rem diuinum secundissima,

36. 2. 129

quibus modi fiat. cap. 36. 5. 2.

pag. 129

Meditationes quotidiana no-
strorum. 10. 4. 46

Meditationis vita Christi pun-
cta in fine exercitorum su-

munda. 19. 5. 77

Meditanti vñus post exerci-
tia refinendus. cap. 40. 5. 4.

pag. 142

Modus.

Modus prior, & posterior ho-
ne electionis quando adhi-

bendi. cap. 31. 5. 1 pag. 115.

6. 27. 9. 102